
     
 

Kurssin tiedot 

Cerec Advanced Implanttiprotetiikan kurssi livepotilas ja Hands-on kurssi Hämeenlinna (max 8 osallistujaa) 

Perjantai 9.00–16.00 ja lauantai 9.00–15.00 

 

 

Kurssin sisältö:  

 Kahden päivän intensiivikurssi pienryhmässä 

Hämeenlinnassa jossa osallistujat seuraavat 

livenä 3d-mikroskoopin välitykseltä 

potilashoitoa jossa näytetään usean erilaisen 

implanttikruunun työnkulku jäljennöksestä 

suuhun sovitukseen. Etualueen esteettinen 

implanttikruunu taivutetulla ruuvikanavalla atlantisjatkeen päälle ja taka-alueen implanttikruunu Cerec tibasen 

päälle. Jokaiselle osallistujalle on oma tietokone, jolla suunnitellaan, jyrsitään ja valmistetaan samat 

potilastapaukset ja erilaisia koulutustapauksia helposta vaikeaan. 

 Päivien välissä on vapaamuotoinen illallinen Hämeenlinnassa  

 

 Osallistujat  oppivat: 

o Implanttiprotetiikan perusteet 

o Osat ja tarvittavat välineistöt 

o Implanttitasolta jäljentäminen (Cerec / Atlantis) 

o Jatketasolta jäljentäminen digitaalisesti (implanttisillat ja isommat rakenteet) 

o Cerec työskentely erilaisten implanttirakenteiden kanssa, väliaikaiset implanttikruunut, cerec  tibase, 

yksilölliset atlantisjatkeet ja taivutetut ruuvikanavat 

o Implanttisillan työnkulku 

o Väliaikaiset (kiinteä maryland, essix ja irroitettavat väliaikaiset)  

Kurssin hinta on 720€ + alv sisältäen välipalat, lounaat, juotavat ja 

opetusmateriaalit  

 

 

 Kouluttajana HLL Marko Ahonen Hammaslääkäriklinikka Huippu.  
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Kliinisenä erityisosaamisalueena digitaaliteknikoiden hyödyntäminen hammaslääketieteessä, erityisesti keraamiset 
rakenteet, purennan kuntoutukset, kalvo-oikominen ja ohjattu implantologia. 
Menestyvän ja erittäin pitkälle digitalisoidun kahdeksan hoitohuoneen vastaanoton omistaja. Alfa ja Beta testaaja 
useille eri tuotteille ja jatkokouluttaja implantologiassa, CAD/CAM, tulostimista sekä kalvo-oikomisessa. Taustalla yli 
500 tuntia kouluttamista suomessa ja ulkomailla 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


